,rOJ ,,

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Я КОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Строитель

2019 год м /llT-n

О начале отопительного периода

В соответствии с Федеральньiм законом от 27.07.2010 г. J\Гs 190-ФЗ (ред.
ОТ 29.07.20|7) <<О теплоснабжении), постановлением Правительства РФ от 06
Мая 2011 года J\Ъ354 <О предоставлении коммунальных услуг собственникам
и Пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов> и на
ОСНОВаНИИ п.lt.7 <Правил техническоЙ эксплуатации тепловых
Энергоустановою), утвержденных приказом Министерства энергетики РФ от 24
марта 2003 года ЛГs 115:

1. Установить дату начала отопительного периода в Яковлевском
городском округе с7 октября2019 года.

2. ООО <<Белрегионтеплоэнерго) (Коломацкий ИМ.) и АО <Белгородская

регионаJIьная теплосетевая компания)) (Чегодаев О.Ф.) произвести подачу
тепловой энергии, в первую очередь на объекты социальной сферы, затем
жилые дома, в последнюю очередь - административные здания промышленные
предприятия, склады, гаражи и прочим потребителям.

3. Руководителям предприятий и организаций, независимо от
организационно-правовой формы и формы собственности, осуществляющих
содержание и эксплуатацию систем теплоснабжения жилищного фонда и
объектов социальной сферы организовать работу по пуску тепла.

4. Ответственным лицам дошкольных, общеобразовательных
учреждений Яковлевского городского округа, ОГБУЗ <<Яковлевская ЦРБ>,
ОГБУЗ <Томаровская РБ> и МБСУСОССЗН <Яковлевский дом-интернат для
престарелых и инвалидов) с. Гостищево обеспечить прием тепловой энергии
и её учет.

б. Настоящее распоряжение опубликовать в г€вете <побед1>1 и разместитьна официагlьном сайте органов местного самоуправлениrI Якьвлевского
городского округа.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации по 8ýроительству, транспорту, жкх и
системам жизнеобеспечения Твердохлебова Х.В

Глава администрации
Яковлевского городского округа

L-